
 
 

2024 年 4 ⽉ 3 ⽇ 
株式会社 FINDi  

 
ホームページリニューアルのお知らせ 

 
平素より当社のホームページをご覧いただき誠にありがとうございます。 
 
2024 年 4 ⽉ 3 ⽇より、ホームページをリニューアルいたしました。 
今回のリニューアルでは、よりわかりやすいホームページとなるよう、サイト全体のデザ
インやレイアウトを⼀新し、スマートフォンやタブレットからも閲覧しやすい構成となっ
ております。 
 
今後も有益な情報をお届けできるよう、内容の充実を図ってまいりますので、今後ともよ
ろしくお願い申し上げます。 
 

以上 


